2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 марта 2016 года
	 № 340

Об утверждении порядка учета мнения жителей сельского поселения при при​нятии решения о реорганизации, ликвидации муниципальной образовательной организации, ликвидации филиала муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении
В соответствии с частью 12 статьи 22, частью 6 статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и руководствуясь ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации, ликвидации муниципальной образовательной организации, ликвидации филиала муниципальной образовательной организации, расположенной в данном сельском поселении, согласно Приложению № 1.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Онежского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                        Н.Н. Ермошко

0216032503400
0216032503400